
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:  moic84100v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
OGGETTO: Provvedimento di ammissione alla procedura di affidamento all’esito delle valutazioni dei requisiti 
soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali.   
Pubblicazione ai sensi dell’art.29 comma 1 D. Lgs. 50/2016. Avviso pubblico prot. 6494 del 05/10/2023 per 
l’individuazione di esperti per l’attivazione del Progetto “ Sportello d’ascolto e orientamento”  - A.S. 2023-2024.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’art.18 c.1 lett. a) e l’art.41 del D.Lgs n. 81/2008;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;   

VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999;  

VISTO il D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. 6494 del 05/10/2023per l’individuazione di  

esperti per l’attivazione del progetto “Sportello d’ascolto e orientamento” -a.s. 2023-

2024; 
VISTO il decreto n. 10 del 13/10/2023  prot. 6765 di nomina della commissione 

giudicatrice del bando; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 13/10/2023; 

 

                                                                            DECRETA  

 

- l’ammissione alla procedura di affidamento, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, 

economico- finanziari e tecnico-professionali delle domande degli esperti:  

  

 DITTA/ESPERTO  

1 Dott.ssa GHIARONI GIULIA 

2 Dott.ssa CERVONE LAURA 

  

 

 

Si informa che:  

- ai sensi dell’art. 79 comma 5 quater del D. Lgs 163/2006, è possibile esercitare il diritto di accesso agli 

atti di gara mediante visione o estrazione di copia, nei limiti di quanto previsto dall’art. 13 del medesimo 

Decreto, entro 10 giorni dall’invio della presente;  

- successivamente al termine legale di 10 giorni, è possibile esercitare il diritto di accesso agli atti 

mediante istanza formale e relativo provvedimento di ammissione.  

Avverso il suddetto provvedimento può essere presentato ricorso al competente giudice amministrativo entro 30 

giorni dalla ricezione della presente comunicazione.   

M
O

IC
84

10
0V

 -
 A

C
6B

3C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
69

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U
M

O
IC

84
10

0V
 -

 A
C

6B
3C

B
 -

 D
E

C
R

E
T

I D
IR

IG
E

N
T

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 -

 0
00

00
11

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:  moic84100v@pec.istruzione.it 

 

 

 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare il Direttore s.g.a., tel. 059/331373, e-mail moic84100v@istruzione.it 

  

                                                                  Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                         Dott.ssa Stefania Giovanetti      
                                                                                                                                   documento firmato digitalmente            

M
O

IC
84

10
0V

 -
 A

C
6B

3C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
69

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U
M

O
IC

84
10

0V
 -

 A
C

6B
3C

B
 -

 D
E

C
R

E
T

I D
IR

IG
E

N
T

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 -

 0
00

00
11

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it

		2023-10-16T10:43:35+0200
	STEFANIA GIOVANETTI




